第６号様式

    年  月  日
知 立 市 長  様

届出者  住 所

                     氏 名

                     ＴＥＬ

地区計画の区域内における行為の完了届

下記のとおり行為が完了しましたので届け出ます。

適合通知年月日      年   月   日

適合通知番号  第            号

行為の種類

行為の場所  知立市

行為の完了年月日      年   月   日

現場主任技術者又は代理人

    住 所

    氏 名

    ＴＥＬ

（添付書類）

 □ 付近地見取図（位置図）

 □ 配置図（平面図）

 □ 写 真（地区計画の届出の内容が確認できるもの）

 □ その他

※下記欄は記入しないでください。

検査年月日      年   月   日 検査員

備考